vandam Deo castitatem se astriungunt; nihilominus præveniens eadem Synodus, ne sub devotionis specie prædictæ mulieres licentiose, huc, illucque vagantes discurrant, et ob similitudinem habitus Sanctimonialibus iguominiam inferant, statuit, ac præcipit sub pena Excommunicationis late sententie, ut nulla predictarum mulierum, quas *Beatas vocant*, habitum aliquip ex constitutionibus Monialium nolle revocare, nec ei ulla tenetis prejudicium inferre, nec facultatem Prelati auferre, quam ipsi habent, circa ea, que juri non adversantur, mutandis constitutionibus, aut alias de novo adjungere, prout ea visum fuerit, juxta necessitatem, et temporum occasionem. Hæc vero Synodus Magistratus, et Justitiæ Ministros Catholicos Majestatis monet, et hortatur, ut ad executionem hanc Decretorum, que, ut plurimæ ex jure commun., ex Concilio Tridentino, et ex Romanorum Pontificum propriis motibus desumpta sunt, favorem, et auxilium opportuanum presentent, et de cetera hæc de Dei Omnipotenti honore dirigantur.

§. XVII.

Tenentur regulares publicis Processionibus interesse.

Né vero exemptiones, et priuilegia regularibus à Sede Apostolica concessa, illius

Están obligados los regulares á asistir á las procesiones públicas.

Es necesario en verdad dar á conocer las obligaciones que ha impuesto

(1) Concil. Provinc. de Quiroga act. 3. c. 45.

perturbationis causa sint, necessarium est, ea declarare, quo ex Decretis Concilii Tridentini regulares observare tenentur, et in quibus subditus esse debeant Archiepiscopis, et Episcopis. Quare teneri eos declaratur publicis Processionibus interesse, quotiescumque ab Episcopo vocent, teneri quoque interdicta, et censuras ab Ordinario impositas servare, et in suis Monasteriis, et Ecclesiis publicare, quando eis in-junctum fuerit (1).

§. XVIII.

Non, nisi de Episcopi licentia, ad Ordines promoveri, confessiones audire, aut Dei verbum predicare valeant.

Idem ad Ordines promoveri, aut aliquibus Personae seculari (etiam sacerdotes sint) confessionem audire non possint, nisi prius ab Ordinario examinati probentur. Præterea Episcopo non consentiente, aut si prius coram eo cum suorum Superiorum consensu non se constituerint, et ab eo benedictionem accepient, verbum Dei non predicent, extra Monasteria vero, nisi examinati, et approbati ab Ordinario itidem predicare non possint (2).

á los regulares el Concilio de Trento, y manifestar en qué casos deben estar sujetos á los arzobispos y obispos, á fin de que las exenciones y privilegios que les ha concedido la silla apostólica, no produzcan motivo alguno de perturbación. Por lo mismo, se declara que están obligados á concurrir á las procesiones públicas, cuantas veces sean para ellas llamados por el obispo; extendiéndose este deber á guardary cumplirlos entre dichos y censuras que fulminase el ordinario, y á publicar unas y otras en sus iglesias y monasterios, cuando les fuere mandado.